29/12/2022 21:35 https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=365542

https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=365542 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

OFICIO INTERNO Nº 3971 / 2022 - PROADM (11.01.05)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Juiz de Fora-MG, 29 de Dezembro de 2022

Prezado Diretor,

Em virtude do montante de dotação orçamentária que se equivale a R$ 99.594,32 na fonte 810000000, PTRES
170742, GND 04 e R$ 1.262,53 na fonte 8188000000, PTRES 206487, GND 04 peço a gentileza de adequar o
quantitativo da solicitação de empenho aos créditos disponíveis.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 29/12/2022 08:41 )
ALICE ALEIXO FONSECA

PRO-REITOR
Matrícula: 1907373

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/ informando seu número:
3971, ano: 2022, tipo: OFICIO INTERNO, data de emissão: 29/12/2022 e o código de verificação: c0543527b4

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf